efficiere Idem sub alio simili et servino Vadis Quingue Mellium et Quadria  
 gentibus florent polos per offat. Erosin Stanislas Baviarici aut eius successores  
 Insuperius Erosin Baviarici Segnoiski vel ipsi possent ob non statutiis offat  
 Conpositi sub pro tempore et loco superius expressis ad solued succumbentibus quoque  
 bus quide vadis vel vadis modo quibus ad solued succumbentibus ac re aliqua pui.  
 cipali ex contentis Baviarici offat quibus propositis non completa completi licet  
 eius renovata pars ma quibus non tenent vel ipsi successores in partibus du  
 prapropis quibus alterius quibus tenent aut eius possent ad officium pro  
 fens Capite Capitales Baviarici Erosin recessu Insuperius quo ad res pro  
 deinde spectat mediante semper in primo litteris termino tanquam peremptoris sta  
 re Insuperius respondere vadis offat tenent Insuperius hinc satisfacere  
 ac omne indicat pati debent et tenentur sequi ac deo successores ad eadem omnia  
 obligat Illud finem termino peremptoris et aliorum exinde Consequenter  
 Causa eiusdem termino semper peremptoris vera in firmitate pro maiore  
 veritate Insuperius legatio re ultra vel extra Regnum Servitio militari ad veni  
 nente ad Erosin vel alios quibus dilatoribus et legalibus impedimentis non  
 differendo ad quietationem ultra proximos offat Capite Baviarici ter  
 mino dilatoribus sibi non recipiendo nullasque Motiones Appellaciones ac eadem pro  
 spectationes faciundo ac quibus omnia per se simpliciter vel tripliciter evasione  
 Insuperius fatalibus Insuperius Terrarum bello Conventioneque ac aliis  
 Insuperius et de feris non subterfugiendo nec modo quibus evadendo Hic  
 Insuperius personalibus Recognitionibus ad quibus omnia mediis.

157/III

Actum in Castro Pramisliensi Sab  
 batho post Dominicam Reminiscere  
 Quadragesimalem proximo Anno

Domini

Domini Mille simo Sexcentesimo Quin:  
quagesimo Tertio.

**BANDROWSKI HORODYSKIEMU Obligat.**

Compares per totum coram officio et Actu offendi Casprens Capitani Przemysliensis  
Nobilis Petrus Bandrowski sanus mente et corpore exis a Terris Gickly Duby  
Jurisdictionibusque suis quibusvis propriis et competens inde offendi Casprens  
Capitani Przemysliensis Jurisdictioni quoad actus hunc attinet se cum Jurisdictionibus  
suis gub. civibus totaliter et plenarie incorporandis atque subiacendis palas libe-  
re publice ac per expensas recognovit Quia ipse Nobilis Andreas Horodyski Hul.  
bona sua propria et hereditaria infra terra videlicet Quartam partem Agri ad  
medietate Hanozei ad eandem sortem pertinet incipiendo a granice Polia  
Knapza Bysprow prout in se est inter actas illius Krupelnicki ex una ex  
altera parte illius Pauli Horodyski in Villa Sie Kierowice Terram et Dicu  
offendi Przemysliensis in eadem cum omni Jurisdictione sive dominio et proprietate ac qua  
vis competentia et prerogativa cumque omnibus et singulis eorumdem tenentium seu  
sortis offendi utilitatibus fructibus proventus redditibus et lucris Conventio  
obventionibus alienationibus et pertinet gub. Universis illi lib. et propriis Juris do-  
minij proprietatis ac cuiusvis competentis et prerogativis pro se Recognovit  
suisque Jurisdictionibus aut quocumque alio referendis seu excipiendis tenentium offendi  
quarta Agri ipsius Recognovit tenentibus habuit et possidebat ipsosque Concer-  
rebat ac eidem serviebat Janes suas et de facto supra se Nobilis An-  
dreas Horodyski Hul. et eius posteris hinc et ab actu offendi ad Bep. Com-  
prensio Sanchi Pauli Apostoli prore verturum et in de facto proreac Exer-  
patione tenentium offendi sive Jurisdictionis totaliter et integre relictis pen-  
s

litoris ex tunc ad aliud simile festo Conversionis Sancti Pauli Apostoli  
 per Anus proxè tunc ventura videtur et sic consequenter de Anno ad  
 annu festo ad festo Anus et festo lese continue et immediate sequens  
 in summa Cento floren polos obligant in sui port et respiciant prout obli-  
 gat in subit et respiciat pced In quibus quide bona per quartu Anu pced per  
 se Recognita obliget idem Recognitio pced obligatio suo et ipis possessor  
 ex iure et de facto cord officio pced dat et ad ut sit realiter Introitus et actua-  
 tem pacificamq; possessionem per Malen quemcumq; competens et illis duos die  
 quacumq; voluerit officiose acceptat Per ipos obligatio suo et ipis possessor  
 hinc eadem bona pced inuadita ad diuersa pro eorum utilitatibus et usu fructi-  
 bus tenendi habendi et possidendi illiq; quiete et pacifice usi fructu ar-  
 ad usus suos suorumq; Succorum quous bene placuit libere et affectuati  
 Commercii modo ac titulo obligatio Debetq; et tenebitur renouari Regis  
 prout se ac pro Successores in et super bonis suis gubis oib; ac fructibus bonis  
 pecuniis habit et habet Supra pced obligatio suo et illiq; possessor in subit  
 et obligat pced ipos et eius Successores in dictis bonis pced obliget et ratione  
 eorumde ab omni et quavis in petitione iudica querendum personarum cuiuscumq;  
 Conditionis Status et sexus cuiuscumq; existens ex omni in omni iudis et officio Regis  
 seu per toties quous opus fuerit tueri defendere euincere intercedere et delibera-  
 re in eorumq; in possessione redere Nec non hinc eadem bona pced obligata  
 ab omnibus in genere iuris et Insuper iuris prioribus et posterioribus super  
 eadem bona modo quous factis Defrauent Tum etiam a quibusvis litiganti-  
 bus super eadem bona importat et in portat Locus deniq; et per hunc pro-  
 ceptibus Anno quibusvis in quo cumq; iure et gradu suis dependentibus

et in quovis iudicio et officio Regni modo quovis obtent et obtineat ac propter scriptis  
 bonis perduct et perductis emendare et eliberrare mundum et libera semper facere  
 ac etiam introire officio eorum officio officio ad iudicio in fundo bonorum officio officio  
 obligatorum dicitur per Miler et Miler duos officio requiratur non de regere uno  
 debet et tenetur eandem libere dare et admittere datam et ad iudicio eadem  
 propter rem et officio officio officio officio officio officio officio officio officio  
 quovis sub iudicio et sub ordine personas non impedire nec ad iudicio officio officio  
 gaturum sed et iudicio propter in scriptis omnibus nullo modo minui. Ita et hoc  
 eadem bona officio obligata idem obligatorum sunt de iudicio propter quate et  
 pacifice officio officio officio officio officio officio officio officio officio  
 at et propter officio sub iudicio iudicio iudicio iudicio iudicio iudicio iudicio  
 Recognoscere sine iudicio propter supra scripto obligatorum suo et illis iudicio  
 et non completioem officio officio officio et singularum semper toties quies opus  
 fuerit ad iudicio iudicio iudicio quo quidem iudicio modo officio ad iudicio  
 iudicio ac re aliqua iudicio ex officio non completa completioem officio officio  
 Recognoscere Miler Petrus Baderowski sine iudicio propter ad iudicio memorati  
 Nobilis Admes Horodyski aut illis iudicio ad officio officio officio  
 iudicio officio officio officio officio officio officio officio officio  
 semper in primo officio officio officio officio officio officio officio officio  
 ne officio officio officio officio officio officio officio officio officio  
 ti debet et tenetur officio ac suos iudicio ad eadem omnia obligat illam  
 iudicio officio officio officio officio officio officio officio officio officio  
 terminos semper peremptorios vera in firmitate sua maiori maiore  
 tale iudicio officio officio officio officio officio officio officio officio

218  
 inuenta ad Quicquid vel alio quibusvis delationibus et legalibus impedimentis  
 non differendi ad quietationem ultra proximos officii Capitanei Pragensis  
 Terras delationem tibi non recipi ad nullam Motus et Appellacionem accedens  
 presentibus facies ac quibusvis omnia per nos simpliciter vel tripliciter casibus  
 abus superius in fine fatalis tuis officii pro ne Terre in bello Comens  
 neque ac alio obis tuis remedijs et defensionibus non poteris fugiendos nec modo  
 quomodo evadendo ita oportet suspensione ad quibusvis mediante.

**Horodyski Bandronskiego**  
**Quietat.**

X

Comparens personali coram officio et Actis offendi Capitanei Pragensis et  
 tibi Basilii Horodyski Terras reate et corpore exiens a Terris dictis quibus  
 Jurisdictionibus suis quibusvis proprijs et competens iudicibus Capitanei Pragensis  
 Capitanei Pragensis Jurisdictioni quo ad actus hunc attinet se subiacere  
 ac bonis suis quibusvis totaliter et plenarie in eo operari atque subiicere potest  
 libere publice ac per expensas recognovit Lucia yse Kler Petrus Bandronski  
 eiusque possens de summa Centum florens polon per ipsos tibi Recognit coram  
 Actis Terris Pragensis modo simpliciter debet sub danda Terras in  
 defectu per solutionem suam supra scriptam in bona in villa Horodyska subdit  
 ite Turdys ad solvenda in scriptura vo realiter persoluta Hac non de ipsa  
 suspensione Terras de quibusvis latore Quietat ex tunc libere et absolute  
 pronunciat perpetuo suspensionem offendi Terras debitorum in toto et totum  
 capiat mortificat et annihilat Recognoscens suam supra scriptam rea  
 lem iudicium esse persolutum ob quod tibi et tuis post perpetuum inquit illud.